GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp trực báo đánh giá tình hình thực hiện Kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội quý I và triển khai nhiệm vụ chủ yếu quý II năm

2023; do tập thể lãnh đạo UBND thành phố chủ trì, cụ thể như sau:

I. Thành phần mời tham dự:

- Kính mời Đ/c Trần Phước Hải – PBT TT Thành ủy – CT HĐND thành phố;

- Kính mời Đ/c Phạm Xuân Sinh – Phó Chủ tịch HĐND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố;

- Các đồng chí Thành viên UBND thành phố;

- Tập thể lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Đồn Biên phòng cửa khẩu cảng Sa Kỳ, Chi

cục Thống kê thành phố, Chi cục Thuế khu vực Quảng Ngãi - Sơn Tịnh, Ban Quản

lý Dự án ĐTXD &PTQĐ, Ban Quản lý Chợ Quảng Ngãi, Đội Quản lý trật tự đô

thị, Trung tâm dịch vụ nông nghiệp; Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể

thao, Trung tâm y tế thành phố, Hạt Kiểm lâm liên huyện Sơn Tịnh – thành phố

Quảng Ngãi;

- Chủ tịch UBND các xã, phường;

- Tập thể lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng thành phố.

II. Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 05/4/2023 (Thứ 4).

III. Địa điểm: Hội trường UBND thành phố.

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Giao phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố

chuẩn bị nội dung.

Kính đề nghị các đồng chí chủ động nghiên cứu tài liệu kèm theo để tham

gia phát biểu tại hội nghị; tham dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.vn.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Quang

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 4  năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH

Họp trực báo đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch

 phát triển kinh tế - xã hội quý I và triển khai nhiệm vụ

 chủ yếu quý II năm 2023

TT Nội dung Người điều hành Thực hiện

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
Đ/c Nguyễn Tấn Quang –

Phó Chánh Văn phòng

thành phố

2
Chủ trì chỉ đạo một số nội dung cần

tập trung thảo luận.

Đ/c Trà Thanh Danh -

Chủ tịch UBND thành phố

3

- Báo cáo tóm tắt tình hình thực hiện

kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

quý I, triển khai nhiệm vụ chủ yếu quý

II năm 2023;

Đ/c Trà Thanh Danh

– Chủ tịch UBND

thành phố mời

Trưởng phòng Tài chính -

Kế hoạch thành phố

4 Hội nghị thảo luận

Đ/c Trà Thanh Danh

– Chủ tịch UBND

thành phố mời

Lãnh đạo các phòng, ban,

đơn vị và địa phương

phát biểu ý kiến.

5
Phát biểu của các đồng chí Phó Chủ

tịch UBND thành phố.

Đ/c Trà Thanh Danh

– Chủ tịch UBND

thành phố mời

Đ/c Nguyễn Lâm –

PCT UBND thành phố;

Đ/c Nguyễn Văn Nguyên

– PCT UBND thành phố;

Đ/c Nguyễn Văn Anh –

PCT UBND thành phố.

6
Phát biểu chỉ đạo của đại diện Thường

trực Thành uỷ.

Đ/c Trà Thanh Danh

– Chủ tịch UBND

thành phố mời

Đại diện lãnh đạo TT

Thành uỷ.

7 Kết luận Hội nghị
Đ/c Trà Thanh Danh –

Chủ tịch UBND thành

phố.

		2023-04-04T15:40:59+0700

		2023-04-04T15:57:25+0700

		2023-04-04T15:57:25+0700

		2023-04-04T15:57:25+0700